[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2018 г.                                                                                № 381
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в связи 60-летним юбилеем
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Микову  Марию Николаевну, мастера участка содержания автомобильных дорог филиала Княжпогостского ДРСУ АО «Коми дорожная компания».
Исполняющий обязанности

руководителя   администрации                                                    А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»